2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___24.04.2018___  №  ___325-П___

г. Заречный

О внесении изменений в план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней
на территории городского округа Заречный на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 25.01.2018 № 47-П

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 09.01.2018 № 3 – РП «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Свердловской области на 2018-2020 годы», в связи с угрозой заноса вируса африканской чумы свиней, в целях координации действий по проведению комплекса мероприятий, направленных на предупреждение возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Заречный, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Заречный на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 25.01.2018 № 47-П, следующие изменения:
1.1. в Раздел 1 «Организация взаимодействия» строку 2 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя Межрегионального управления № 32 ФМБА России (по согласованию) и руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию);
1.2. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 6 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию);
1.3. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 8 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]
1.4. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 9 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию) и ММО МВД России «Заречный» (по согласованию);
1.5. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 10 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию);
1.6. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 11 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию) и руководителя Межрегионального управления № 32 ФМБА России (по согласованию);
1.7. в Раздел 3 «Организационно-хозяйственные мероприятия по предупреждению возникновения эпизоотической ситуации в городском округа Заречный» строку 12 включить ответственного исполнителя за реализацию мероприятия руководителя ГБУСО Белоярская ветстанция (по согласованию) и руководителя Межрегионального управления № 32 ФМБА России (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

Глава
городского округа Заречный                                                                          А.В. Захарцев